



افشین رتنسی
خبرنگار انگلیسی

روزنامه اسپانیایی ال پائیس نسل‌کشی کودکان فلسطینی در غزه توسط اسرائیل را به تصویر کشیده و نوشته، ۵۰ درصد از کشته‌شدگان غزه کودکان و ۲۹ درصد از فوتی‌ها زن هستند. آمریکا، انگلیس و اتحادیه اروپا در حال تسلیح و حمایت از نابودی یک نسل کامل از کودکان فلسطینی هستند درحالی‌که حقوق بشر را تبلیغ می‌کنند.



عمر بدار
کارشناس سیاسی

حمله نظامی اسرائیل به غزه در سال ۲۰۱۴ را جست‌وجو می‌کنیم، نخستین گزینه در سرچ گوگل اعداد جعلی‌ای است که اسرائیل از طریق مؤسسه رند (RAND) منتشر کرده و رقم واقعی‌ای که مورد تأیید سازمان ملل و دیگر سازمان‌های بزرگ حقوق بشری است، دیده نمی‌شود.



هاوارد بکت
فعال اجتماعی و کارشناس اقتصادی انگلیسی

ارتش اسرائیل تمامی مساجد شمال غزه را ویران کرده است. حتی یک مکان برای اقامه نماز و عبادت باقی نمانده است. این روزها در غزه تمام اقدامات اسرائیل برای تخریب سبک زندگی فلسطینیان است. همه‌چیز مربوط به نسل‌کشی است.

گرسنگی فاجعه بار جان ۵۷ هزار نفر را در غزه تهدید می‌کند

سازمان امدادرسانی و کارایی برای آوارگان فلسطینی (آر‌و) اعلام کرده ۵۷ هزار نفر در غزه با گرسنگی فاجعه‌بار مواجه هستند. به گفته این سازمان، مردم غزه درحالی‌که تنها چند کیلومتر با کامیون‌های پر از مواد غذایی در رفح فاصله دارند اما از گرسنگی در خطر مرگ قرار دارند. وب‌سایت میدل‌ایست‌ای



صهیونیست‌ها صدها مکان باستانی در غزه را نابود کردند

یک سازمان غیرانتفاعی که متخصص در امور باستان‌شناسی است، گفته جنگ در غزه منجر به تخریب صدها مکان باستانی و تاریخی شده است. پیش‌تر منابع فلسطینی هشدار داده بودند صهیونیست‌ها بیش از ۲۰۰ مکان باستانی را ویران کرده‌اند. الجزیره

شکارچیان دوشنبه

بیش از ۵۰ صهیونیست در تله پریشب مقاومت به هلاکت رسیدند



گزارش
 روزنامه‌نگار
رفاعموی

شامگاه دوشنبه و درست چند ساعت پس از آنکه «بنیامین نتانیاهو»، نخست‌وزیر رژیم صهیونیستی رویه‌روی دوربین ده‌ها خبرنگار حاضر شد تا به اصطلاح از پیش‌روی عملیات ارتش صهیونیستی در خان یونس واقع در جنوب باریکه غزه خبر دهد، ارتش اشغالگر یک شکست سخت را در خان یونس متحمل شد. اگر چه ارتش اسرائیل در جنگ زمینی غزه تلفات کم نداشته است اما کشته شدن ده‌ها نظامی صهیونیست در یک روز در غزه حکایت از آن دارد که صهیونیست‌ها روز دوشنبه سخت‌ترین روز خود را پس از لاف‌های گزافه نتانیاهو سپری کرده‌اند.

تعداد روزهای جنگ زمینی: ارتش رژیم صهیونیستی از روز یکشنبه ۱۲ آذر عملیات زمینی خود در غزه را آغاز کرد و در حال حاضر نظامیان صهیونیست بیش از ۵۱ روز است که در غزه درگیر جنگ زمینی هستند. به‌طور معمول در هر روز از این نبرد، نیروهای مقاومت موفق به هدف قرار دادن و انهدام حداقل ۲ تا ۳ تانک و نفربر زرهی و دیگر ادوات ارتش شده‌اند.

آمار تلفات بر مبنای روز: از آنجا که افراد حاضر در تانک‌ها و نفربرهای زرهی به‌طور معمول بیش از ۳ نفر هستند، لذا با انهدام هر تانک و نفربر به‌طور متوسط ۳ نیروی ارتشی هلاک می‌شوند و از آنجا که هر روز بیش از ۳ تانک و یا نفربر در غزه هدف قرار می‌گیرند، لذا به‌طور متوسط در هر روز بیش از ۸ تا ۹ نظامی در جریان انهدام تجهیزات زرهی ارتش رژیم صهیونیستی در غزه به هلاکت می‌رسند.

تلفات روز سخت چقدر بود؟

آمار رسمی: رادیوی ارتش رژیم صهیونیستی آمار رسمی تلفات نیروهای خود در حوادث روز دوشنبه خان یونس را در مجموع ۲۴ نفر اعلام کرده، اما بسیاری این آمار را غیرواقعی و سانسور شده و خیلی بیشتر می‌دانند.

بیش از ۵۰ نفر تلفات: شبکه ۱۲ تلویزیون رژیم صهیونیستی با اشاره به انفجار تونل روی نظامیان صهیونیست در خان یونس اعلام کرد که ما با یک فاجعه بزرگ مواجه هستیم و تعداد کشته‌ها در این حادثه بیش از ۵۰ نفر است.

سانسور آمار: ارتش رژیم صهیونیستی بد طولایی در سانسور آمار تلفات و خسارات خود دارد و تاکنون آمار تلفات نظامیان را به‌صورت قطره‌چکانی از زمان طوفان الاقصی فقط ۵۶ نفر اعلام کرده که ۲۲۴ نفر از این تلفات مربوط به غزه بوده است؛ اما بسیاری آمار واقعی تلفات نظامیان صهیونیست را خیلی بیشتر می‌دانند.

افتادن در تله حماس!

بر اساس روایتی که کانال ۱۴ رژیم صهیونیستی اعلام کرده است، روز دوشنبه اگر سخت‌ترین روز نبرد در نوار غزه نبوده، قطعاً یکی از سخت‌ترین روزها برای صهیونیست‌ها بوده است و در ۲ عملیات جداگانه در خان یونس، صهیونیست‌ها متحمل تلفاتی شده‌اند.

حادثه اول: نیروهای صهیونیست که تعداد آنها ۴۰ نظامی بوده پس از ورود به یک تونل، در کمین سخت نیروهای القسام، شاخه نظامی حماس در خان یونس گرفتار شدند و تونل مذکور پس از ورود نیروهای اسرائیلی منفجر شده است. روزنامه عبری زبان «یدیעות آحرانوت» درباره انفجار تونل خان یونس گفته است که یک فرد مسلح فلسطینی توانست بدون اینکه نظامیان اسرائیلی متوجه حضور او شوند، از دهانه یکی از تونل‌ها خارج شود و یک گلوله آری‌چی به سمت ساختمانی بمب‌گذاری شده شلیک کند و این فاجعه بزرگ را به بار آورد.

حادثه دوم: صهیونیست‌ها در حادثه هم‌زمان دیگری در خان یونس متحمل تلفات شدند و رادیوی عبری‌زبان گفت زمانی که ارتش آماده منفجر کردن چند ساختمان در خان یونس بود، چند راکت به سمت یک دستگاه تانک شلیک شد و ۲ ساختمان فرورفتند و شمار زیادی از نظامیان اسرائیلی کشته شدند.



بانک رفاه کارگران
 REFAH KARGARAN BANK



کسب رتبه یک از نظر بهره‌وری
 در گروه بانک‌ها و موسسات اعتباری

کسب رتبه ۱۰ از نظر شاخص فروش
 در بین ۵۰۰ شرکت بزرگ

[در ارزیابی سازمان مدیریت صنعتی]

روابط عمومی بانک رفاه کارگران

ارتباط با مشتریان (فرد) ۰۲۱-۸۵۲۵

www.refah-bank.ir

bankrefahkargaran

شکست‌های بزرگ صهیونیست‌ها در غزه

علاوه بر حوادث خان یونس در روز دوشنبه، صهیونیست‌ها طی حدود ۲ ماه گذشته در جریان نبرد زمینی غزه در برخی عملیات‌های دیگر نیز متحمل تلفات‌های سنگین شده‌اند. پر تلفات‌ترین روز ارتش در شمال غزه: در ۱۳ آذرماه نیز کانال ۱۲ رژیم صهیونیستی به نقل از بهرام منیر، یک تحلیلگر نظامی اعلام کرد که فقط در ۲۴ ساعت، ۲۵ خودروی زرهی رژیم صهیونیستی در نوار غزه منهدم و در این حادثه ۷۵ نظامی هم کشته شده‌اند که آماری کم‌سابقه از تلفات در یک روز به شمار می‌رود.

عملیات شجاعیه: در ۲۳ آذرماه، یعنی حدود یک ماه‌ونیم پیش، گردان‌های قسام در محله معروف شجاعیه تپ معروف گولانی را گرفتار یک کمین خونین کرد ارتش رژیم صهیونیستی تأیید کرد که در این عملیات بیش از ۱۴ نظامی گولانی را از دست داده است.

عملیات شکست خورده در شرق اردوگاه البریج در مرکز نوار غزه: روز ۷ دی‌ماه نیز رزمندگان قسام ۴ دستگاه بولدوزر نظامی و یک دستگاه تانک مرکاوا را در شرق اردوگاه البریج در مرکز نوار غزه هدف حمله قرار دادند که در این عملیات حداقل ۱۰ نظامی صهیونیستی کشته شدند.



کیوسک



هفته‌نامه لیبراسیون (فرانسه)

آتش زیر خاکستر در سرزمین‌های اشغالی

با گذشت سه‌ماه و نیم از آغاز جنگ غزه اعتراض‌ها در اسرائیل (سرزمین‌های اشغالی) در حال افزایش است و اپوزیسیون هم‌سوا با تشدید فشارها بر بنیامین نتانیاهو، نخست‌وزیر اسرائیل (رژیم صهیونیستی) خود را برای برگزاری انتخابات زودهنگام در این منطقه آماده می‌کند. مخالفان نتانیاهو امیدوارند که بتوانند دولت او را سرنگون کرده و به نخست‌وزیری او پایان دهند. اختلافات به قدری بالا گرفته که گادی آیزنکوت یکی از اعضای کابینه جنگ، ضمن انتقاد آشکار از سیاست‌های نتانیاهو گفته واقعبین‌آموز غزه این است که حامیان نتانیاهو از شکست کامل حماس صحبت می‌کنند درحالی‌که هیچ‌یک از اهداف جنگ محقق نشده است. پرسش اینجاست که چرا آنها حقیقت را به مردم (ساکنان سرزمین‌های اشغالی) نمی‌گویند؟

یمن: تجاوزهای آمریکا و انگلیس بی‌پاسخ نمی‌ماند

سخت‌گویی نیروهای مسلح یمن با اشاره به حملات جدید آمریکا و انگلیس تأکید کرده این تجاوزها بی‌پاسخ نمی‌ماند. یحیی سریع گفته ۱۸ حمله علیه صنعا الحدیده، تعز و البیضا انجام شده که بی‌پاسخ و مجازات نخواهد ماند. پیش‌تر نیز محمدعلی الحوثی عضو شورای عالی سیاسی یمن گفته بود هدف حملات به یمن منصرف کردن صنعا از حمایت از غزه است که محقق نخواهد شد. / شبکه المسیره

پاسخ مجدد حزب الله لبنان به تجاوزهای اسرائیل

حزب‌الله لبنان دیروز (سه‌شنبه) اعلام کرد که بار دیگر پایگاه استراتژیک مروان اسرائیل را هدف حملات موشکی قرار داده است. در بیانیه حزب‌الله لبنان آمده که این حملات که منجر به تلفات زیادی در میان دشمن صهیونیستی شده را در واکنش به ترورهای اخیر در لبنان و سوریه و تجاوزهای مکرر به منازل لبنانی انجام داده است. / النشرة

جاسوسی کوآد کوپتر اسرائیلی کار دست تل‌آویو داد

شاخه نظامی جنبش جهاد اسلامی با انتشار یک ویدئو از تخلیه اطلاعاتی یک فرزند کوآد کوپتر پیشرفته رژیم صهیونیستی و استفاده از آن برای جدیدترین عملیات ویژه خود علیه اشغالگران در خان یونس خبر داده است. جهاد اسلامی اعلام کرده، عملیات توپخانه‌ای علیه مقرهای تجمع نظامیان اسرائیلی در خط مقدم پیشروی در خان یونس را با تکیه بر اطلاعات همین کوآد کوپتر انجام داده است. / مرکز اطلاع‌رسانی فلسطین

خندق کنی صهیونیست‌ها از بیم تکرار طوفان الاقصی

ارتش اسرائیل از بیم تکرار تجربه طوفان الاقصی خندق عریضی در طول مرز با سوریه در جولان اشغالی حفر می‌کند. عمق و عرض این خندق به گونه‌ای است که اجازه عبور هیچ نوع وسیله نقلیه‌ای را نمی‌دهد. در عملیات طوفان الاقصی خودروهای مقاومت به راحتی توانستند از غزه وارد سرزمین‌های اشغالی شوند به همین دلیل صهیونیست‌ها به دنبال تمهیداتی برای جلوگیری از تکرار این واقعه هستند. / اسرائیل هیوم

اطلاعات دوباره صهیونیست‌ها به شکست عملیاتی

آموس مالکا، رئیس سابق شعبه اطلاعات نظامی رژیم صهیونیستی با اذعان به اینکه ۴۸ ساعت پس از عملیات طوفان الاقصی تمام نهاد‌های امنیتی و دولتی اسرائیل هیچ تصویر درستی از وضعیت موجود نداشتند، گفته در آن لحظات خصلاً بزرگی میان کنترل عملیات و نیروهای اسرائیلی وجود داشته است. آموس مالکا گفته در آن زمان کسانی که باید هشدار می‌دادند در این مسئله به لحاظ اطلاعاتی و عملیاتی شکست خوردند. / هار‌تص

به کمپین دفاع از «کودکان نور» پیوندید

دکتر آناستازیا ماربا لویس فعال حقوق بشر حامی فلسطین ویدئویی را در صفحه کارسری خود در شبکه‌های اجتماعی منتشر کرده که در آن کودکان فلسطینی با شعار «تحریم برای غزه» از مردم در اقصی نقاط جهان می‌خواهند تا محصولات برندهایی که از رژیم صهیونیستی حمایت کرده‌اند را تحریم کنند. استارباکس، مک‌دونالد، کی‌اف‌سی، داو و نستله از جمله برندهایی هستند که از حامیان بزرگ رژیم صهیونیستی به‌شمار می‌روند.

تله کنسروهای انفجاری اسرائیل برای فلسطینیان گرسنه

شبکه خبری قدس با انتشار تصاویری از بمب‌های کوچکی که به شکل کنسروهای غذایی تهیه شده‌اند، گزارش داده که رژیم صهیونیستی از این بمب‌ها به‌عنوان تله‌های انفجاری برای هدف قرار دادن فلسطینیان استفاده می‌کند.

اقامه یک نماز عجیب در غزه

شبکه عربی ینی شفیق فیلمی را از یک مرد جوان فلسطینی باز نشر کرده که در میان کاربران شبکه‌های اجتماعی پر باز دید شده است. در این فیلم جوان فلسطینی که به‌طور معجزه آسایی از حمله هوایی صهیونیست‌ها جان سالم به در برده، با لباس خاکی برکت برادر مرحوروش نماز می‌خواند.